
Zwiększenia Zmniejszenia

140 146,00 52 330,90

1 100,00 0,00

1 100,00 0,00

1 100,00

0,00 52 194,90

0,00 52 194,90

52 194,90

32 800,00 0,00

32 800,00 0,00

20 000,00

10 000,00

2 800,00

3 626,00 0,00

3 626,00 0,00

3 626,00

2 809,00 0,00

2 809,00 0,00

1 500,00

36,00

1 273,00

56 073,00 0,00

24 361,00 0,00

15 000,00

6 000,00

3 000,00

361,00

27 700,00 0,00

15 000,00

2 000,00

1 200,00

9 000,00

500,00

512,00 0,00

512,00

3 500,00 0,00

3 500,00

630

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003

Turystyka

środki na dofinansowanie zadań bieżących pozyskane 

z innych źródeł (Projekt: "Tematyczne wioski 

pogranicza polsko - słowackiego") 

wpływy z różnych dochodów (zwrot kosztów 

upomnienia)

wpływy z tytułu odsetek z tytułu zaległości w 

podatkach i opłatach

75615

756

Urzędy gmin

refundacja wynagrodzeń z PUP z tytułu umów z 

pracownikami interwencyjnymi

wpływy z tytułu odsetek na rachunku bankowym

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

dzierżawa kół łowieckich

01095

75023

GOSPODARKA MIESZKANIOWA700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

750

§ 1

Treść

Opracowania geodecyjno i kartograficzne

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

wpływy z tytułu sprzedaży tabliczek

wpływy z tytułu czynszu 

wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75616

wpływy z usług - refaktury za energię

710

71014

Uchwała Nr XXXV/313/2013
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

70005

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594)  i 

art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy 

Zarszyn

uchwala, co następuje:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2013 rok:

Dział, Rozdział

75621

wpływy z tytułu podatku leśnego

wpływy z tytułu podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

wpływy z tytułu podatku od nieruchomości

wpływy z tytułu podatku leśnego

wpływy z tytułu podatku od czynności 

cywilnopracnych

rekompensaty utraconych dochodów

wpływy z tytułu podatku od czynności 

cywilnopracnych

wpływy z tytułu podatku rolnego

75618 Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

wpływy z opłaty komunikacyjnej
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa

wpływy z podatku od osób prawnych
Strona 1



29 963,00 0,00

29 963,00 0,00

29 963,00

11 725,00 136,00

1 939,00 136,00

136,00 136,00

18,00

614,00

1 171,00

6 663,00 0,00

6 663,00

3 026,00 0,00

1 100,00

179,00

1 747,00

97,00 0,00

97,00

2 050,00 0,00

350,00 0,00

350,00

1 700,00 0,00

1 700,00

1 205,00 0,00

715,00 0,00
715,00 0,00

715,00

490,00 0,00

460,00 0,00

460,00

30,00 0,00

30,00

141 351,00 52 330,90

Zwiekszenia Zmniejszenia

1 100,00 0,00

01095 1 100,00 0,00

1 100,00

0,00 52 194,90

63003 0,00 52 194,90

46 700,70

5 494,20

33 515,00 0,00

70005 33 515,00 0,00

20 000,00

715,00

10 000,00

2 800,00

3 626,00 0,00

71014 3 626,00 0,00

3 626,00

2 809,00 0,00

75023 2 809,00 0,00

1 500,00

1 309,00

2709

2707

0920

630

0970

0770

0920

Zespoły ekonomiczno - administracyjne szkół

odsetki od środków na rachunku bankowym

Szkoły podstawowe

0750

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

wpływy z tytułu opłat za duplikaty legitymacji 

szkolnych i świadectw

prowizja PZU

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
Dochody jednostki samorządu terytorilanego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rzadowej

wpływy z tytułu wynajmu sal

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Gimnazja

wpływy z tytułu wynajmu sali gimnastycznej

odsetki od środków na rachunku bankowym

80101

odsetki od środków na rachunku bankowym

refundacja wynagrodzeń z PUP za pracowników 

interwencyjnych

80110

Kwota w zł:

80110 Gimnazja

wpłaty za pobyt w rodzinnym domu opieki dla osób 

starszych

2. Szczegółowy podział dochodów określa poniższa Tabela Nr 1.

złomowanie składników majątkowych szkół

Pozostała działalność

750

Paragraf

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY

Rozdział

801

wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności - 

zamiana działek

010

Dział

700

0750

POMOC SPOŁECZNA

Przedszkola

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

80101

80104

80114

700

801

852

85295

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorzadu terytorilanego

0830

0970

Subwencje ogólne z budżetu państwa

RÓŻNE ROZLICZENIA758

85228

Tabela Nr 1:

70005
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

dotacja celowa otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorzadu 

terytorialnego  (pobyt dzieci z innych gmin w 

przedszkolach)

złomowanie składników majątkowych szkół

RAZEM:

710

Strona 2



56 073,00 0,00

75615 24 361,00 0,00

15 000,00

6 000,00

3 000,00

361,00

75616 27 700,00 0,00

15 000,00

2 000,00

1 200,00

9 000,00

500,00

75618 512,00 0,00

512,00

75621 3 500,00 0,00

3 500,00

29 963,00 0,00

75801 29 963,00 0,00

29 963,00

12 215,00 136,00

80101 2 399,00 136,00

136,00 136,00

18,00

460,00

614,00

1 171,00

80104 6 663,00 0,00

6 663,00

80110 3 056,00 0,00

1 100,00

30,00

179,00

1 747,00

80114 97,00 0,00

97,00

2 050,00 0,00

85228 350,00 0,00

350,00

85295 1 700,00 0,00

1 700,00

141 351,00 52 330,90

Zwiększenia Zmniejszenia

269 720,00 192 699,90

0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

2 500,00

0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

6 000,00

33 016,22 1 000,00

0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

1 000,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

18 000,00

15 016,22 0,00

15 016,22 0,00

852

w tym:

0920

0310

0910

801

0920

0330

0750

2920

0420

0500

2310

2680

0920

0330

0970

0690

0970

0360

0020

758

Dział, Rozdział

§ 2

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

RAZEM:

Treść

Drogi wewnetrzne

Wydatki jednostek budżetowych

Lokalny transport zbiorowy

Wydatki jednostek budżetowych

600

60004

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

0870

Gospodarka leśna

0870

756

0320

0500

LEŚNICTWO

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 rok:

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

0970

2360

0750

020

02001

60017

60016

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Drogi publiczne gminne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

010

01010

Strona 3



15 016,22

630,00 55 012,00

630,00 55 012,00

0,00 70,00

70,00

630,00 54 942,00

10 430,00 6 000,00

70005 10 430,00 6 000,00

10 430,00 6 000,00

300,00

10 130,00 6 000,00

6 426,00 0,00

71004 2 800,00 0,00

2 800,00 0,00

2 800,00

3 626,00 0,00

3 626,00 0,00

3 626,00

12 600,00 9 950,00

75011 2 100,00 1 950,00

2 100,00 1 950,00

2 100,00 1 650,00

300,00

1 000,00 0,00

1 000,00

9 500,00 8 000,00

9 500,00 8 000,00

6 000,00 6 500,00

3 500,00 1 500,00

5 050,00 3 350,00

75412 5 050,00 2 000,00

5 050,00 2 000,00

1 050,00

4 000,00 2 000,00

0,00 1 350,00

0,00 1 350,00

1 350,00

156 140,38 48 215,50

112 205,83 16 410,00

110 755,83 15 560,00

21 490,00 4 500,00

89 265,83 11 060,00

1 450,00 850,00

5 596,88 14 430,00

5 596,88 12 630,00

12 630,00

5 596,88

1 800,00

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

630 Turystyka

63003

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101

801

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Szkoły podstawowe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80103

w tym:

71014

710

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Urzedy wojwódzkie

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

750

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

754

ADMINSITRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy gmin

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

75421 Zarzadzanie kryzysowe

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

75022 Rady gmin

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Strona 4



6 663,00 6 663,00

6 663,00 6 663,00

80110 27 959,69 942,50

26 959,69 942,50

8 610,00

18 349,69 942,50

1 000,00

2 855,58 850,00

2 855,58 850,00

2 000,00

855,58 850,00

42,50 910,00

42,50 910,00

42,50 910,00

816,90 8 010,00

816,90 8 010,00

50,00 7 350,00

766,90 660,00

16 275,00 24 620,00

1 425,00 0,00

1 425,00 0,00

1 425,00

463,00 463,00

463,00 463,00

463,00 463,00

420,00 0,00

420,00 0,00

420,00

150,00 0,00

150,00

4 147,00 18 587,00

0,00 14 190,00

1 075,00

13 115,00

250,00

4 147,00 4 147,00

2 400,00 0,00

2 400,00

85295 7 270,00 5 570,00

1 700,00

1 700,00

5 570,00 5 570,00

3 200,00 3 200,00

3 200,00 3 200,00

3 200,00 3 200,00

18 652,40 24 752,40

750,00 12 750,00

750,00 12 750,00

750,00 12 750,00

17 800,00 1 000,00

17 800,00 1 000,00

85495 Pozostała działalność

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA854

85228

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Dotacje na zadania bieżące 

85215

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

85202

852

80104

w tym:

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Gimnazja

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

Domy pomocy społecznej

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Przedszkola

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

80146

Dotacje na zadania bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Stołówki szkolne i przedszkolne

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

POMOC SPOŁECZNA

80148

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

80114

Wydatki jednostek budżetowych

Zespoły obsługi ekonomiczne - adminisytracyjne 

szkół

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

85212

Dodatki mieszkaniowe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

85213

Pozostała działalność

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Oczyszczanie miast i wsi

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Gospodarka odpadami90002

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3

900

85219

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

90003

Strona 5



17 800,00 1 000,00

0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

1 000,00

100,00 10 000,00

100,00 10 000,00

100,00 10 000,00

2,40 2,40

2,40 2,40

1 300,00 6 100,00

100,00 100,00

100,00 100,00

100,00

100,00

1 200,00 6 000,00

1 200,00 6 000,00

1 200,00

6 000,00

6 000,00 2 000,00

92601 6 000,00 1 000,00

6 000,00 1 000,00

600,00

5 400,00 1 000,00

0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

1 000,00

58 500,00 46 500,00

40 000,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00

40 000,00

10 000,00

30 000,00

0,00 3 500,00

0,00 3 500,00

0,00 3 500,00

3 500,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00

w tym:

90095

70005

60016

Pozostała działaność

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

80101

01010

600

Wykonanie placu manewrowego przy budynku 

Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w miejscowości 

Długie

700

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:
Zagospodarowanie i urządzanie terenów zieleni na 

działce nr ewid. 943 zlokalizowanej w centrum 

Zarszyna

801

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Nowosielce

Szkoły podstawowe

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Przebudowa drogi na działce nr 37 w Jaćmierzu 

(projekt)

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Drogi publiczne gminne

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

92605

w tym:

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Zarszyn

Budowa sieci kanalizacyjnej w Pastwiskach i 

Odrzechowej (III etap)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Oświetlenie ulic, placów i dróg

921

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

w tym:

010

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

90015

92109

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

926

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

KULTURA FIZYCZNA

Obiekty sportowe

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Strona 6



12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

328 220,00 239 199,90

Zwiekszenia Zmniejszenia

40 000,00 42 500,00

01010 40 000,00 42 500,00

2 500,00

40 000,00 40 000,00

0,00 6 000,00

02001 0,00 6 000,00

6 000,00

33 016,22 4 500,00

60004 0,00 1 000,00

1 000,00

60016 18 000,00 3 500,00

18 000,00

3 500,00

60017 15 016,22 0,00

13 116,22

1 900,00

630,00 55 012,00

63003 630,00 55 012,00

2 363,00

417,00

2 000,00

213,00 300,00

14 400,00

2 500,00

20,00

26 183,50

185,00 4 721,50

620,00

110,00

890,00

182,00 150,00

244,20

42,80

50,00

50,00

11 930,00 6 000,00

70005 11 930,00 6 000,00

300,00

10 000,00

130,00

1 500,00

6 000,00

6 426,00 0,00

71004 2 800,00 0,00

2 800,00

Pozostała działaność

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

Tradycje, zwyczaje, przyjaźń w regionie 

podkarpackim (budowa amfiteatru i modernizacja 

Domu Kultury w Pielni)

92195

6050

6050

630

4300

4270

4270

4300

4430

4439

4959

4260

020

010

921

Kwota w zł:
ParagrafRozdział

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Tabela Nr 2:

Dział

700

710

4300

4170

4950

600

4177

6050

4307

4309

4300

RAZEM:

4179

4217

4219

4277

4480

4279

4419

4427

4417

4429

4437

4950

4170

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKAGospodarka odpadami

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

w tym: "Budowa punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych w Zarszynie"

90002

Strona 7



71014 3 626,00 0,00

3 626,00

12 600,00 9 950,00

75011 2 100,00 1 950,00

2 100,00

1 550,00

100,00

300,00

75022 1 000,00 0,00

1 000,00

75023 9 500,00 8 000,00

6 000,00

1 500,00

5 000,00

1 000,00

500,00

1 500,00

2 000,00

5 050,00 3 350,00

75412 5 050,00 2 000,00

1 050,00

500,00

3 500,00

500,00

500,00

1 000,00

75421 0,00 1 350,00

1 000,00

350,00

158 140,38 48 215,50

80101 114 205,83 16 410,00

1 450,00 850,00

12 500,00 4 100,00

6 450,00

2 540,00 400,00

800,00

17 600,00 8 360,00

250,00 200,00

2 060,00 100,00

500,00

700,00

1 200,00

68 555,83

2 000,00

80103 5 596,88 14 430,00

1 800,00

9 250,00

2 700,00

680,00

5 596,88

80104 6 663,00 6 663,00

6 663,00 6 663,00

80110 27 959,69 942,50

1 000,00

5 600,00

2 800,00

210,00

1 200,00

50,00

200,00

300,00

42,50

600,00

16 899,69

4440

2540

4430

6050

4700

4270

4300

4280

4210

4260

4370

754

4430

4440

4210

4010

4110

4120

4260

4010

4110

4120

750

4110

4010

3020

4120

3020

4010

4300

4430

4210

4350

4370

4440

4120

4420

4010

3020

801

4120

4110

4430

4210

4110

4440

4300

4260

4300

3030

4170

4300

4280

4210

Strona 8



80114 2 855,58 850,00

2 000,00

600,00

250,00

600,00

250,00

5,58

80146 42,50 910,00

42,50

910,00

80148 816,90 8 010,00

6 550,00

50,00

800,00

660,00

766,90

16 275,00 24 620,00

85202 1 425,00 0,00

1 425,00

85212 463,00 463,00

463,00 463,00

85213 420,00 0,00

420,00

85215 150,00 0,00

150,00

85219 4 147,00 18 587,00

250,00

3 937,00

210,00

650,00

3 937,00

210,00

100,00

325,00

5 000,00

7 000,00

1 115,00

85228 2 400,00 0,00

2 400,00

85295 7 270,00 5 570,00

5 570,00

1 700,00 5 570,00

3 200,00 3 200,00

85495 3 200,00 3 200,00

3 132,48

67,52

3 132,48

67,52

30 652,40 24 752,40

90002 12 750,00 12 750,00

12 750,00

750,00

12 000,00

90003 17 800,00 1 000,00

1 000,00

17 800,00

90004 0,00 1 000,00

1 000,00

90015 100,00 10 000,00

10 000,00

100,00

90095 2,40 2,40

2,40

2,40

4 300,00 9 100,00

92105 100,00 100,00

100,00

100,00

92109 1 200,00 6 000,00

1 200,00

4 000,00

2 000,00

4307

4309

4440

4017

4019

4300

4300

4300

921

4260

4270

4210

900

4010

4210

4217

4219

854

4010

4410

4300

4300

4440

4120

4170

4117

3257

3110

4700

2820

4410

4440

4120

4130

4360

4260

4110

4370

4330

3259

3110

4170

4210

4300

3020

4110

4400

4170

4300

852

4110

4119

4270

6050

Strona 9



92195 3 000,00 3 000,00

3 000,00

3 000,00

6 000,00 2 000,00

92601 6 000,00 1 000,00

600,00

1 000,00

1 500,00

3 900,00

92605 0,00 1 000,00

500,00

500,00

328 220,00 239 199,90

Zwiekszenia Zmniejszenia

852 1 133,00 1 133,00

85212 463,00 463,00

463,00 463,00

85295 670,00 670,00

670,00

670,00

1 133,00 1 133,00

Dział Rozdział
010 70 000,00

01042 70 000,00

70 000,00

70 000,00

801 6 663,00

80104 6 663,00

6 663,00

6 663,00

900 16 000,00

90095 16 000,00

16 000,00

16 000,00

92 663,00

6057

6059

4270

926

1. Zwiększa się dotację celową dla Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej Zarząd w Krośnie na realizację 

usług opiekuńczych na terenie Gminy Zarszyn o kwotę 2 400,00 zł, po konkursie.

§ 4

4210

4300

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

4260

RAZEM

Wyłaczenie z produkcji gruntów rolnych

Dotacje celowe otrzymane  budżetu państwa na zadania 

bieżace realizowane przez gminę na podstawie poroozumień 

na zadanie:

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa ma 

zadania bieżące reaalizowane na podstawie porozumień 

Pozostała działalność

na zadanie:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Kwota w zł

"Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych w obrębie Pielnia i Zarszyn"

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Dotacje celowe otrzymane z gmin na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (unów) między 

jednostkami szmorzadu terytroialnego

2. Plan dotacji udzielonych w 2013 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały.

Przedszkola

"Aktualizacja inwestaryzacji wyrobów zawierających azbest z 

terenu gminy Zarszyn"

zwrot kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Zarszyn dla 

Niepublicznego Przedszkola pn. "Tęczowe Przedszkole" w 

Nowosielcach prowadzonego przez Spółdzielnię Socjalną 

"Tęcza" za dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Miasta 

Sanoka

4110

Rozdział

Wyszczególnienie

RAZEM:

4300

na zadanie:

Kwota w zł:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach, przedstawiają się następująco:

DOCHODY 

Klasyfikacja

§ 3

RAZEM:

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2013 rok polegających na:

§ 5

ParagrafDział

3110

II. WYDATKI

4170

4210

Strona 10



Dział Rozdział

010 70 000,00

01042 70 000,00

70 000,00

70 000,00

801 6 663,00

80104 6 663,00

6 663,00

6 663,00

900 16 000,00

90095 16 000,00

16 000,00

16 000,00

92 663,00

w tym:

Pozostała działalność

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dotacje na zadania bieżące

Zmian w planie subwencji ogólnej i dotacji celowych wprowadzono na podstawie:

§ 6

1. Pisma Ministra Finansów znak: ST5/4822/33g/BKU/13/RWPD-123349 z dnia 26 listopada 20213 r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8

§ 7

w tym na:

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Przedszkola

wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Klasyfikacja
Wyszczególnienie

WYDATKI

dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego 

Przedszkola w Nowosielcach pn. "Tęczowe Przedszkole" 

prowadzone przez Spóldzielnię Socjalną "Tęcza"

RAZEM

Kwota w zł

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Strona 11


